様式第３号(第 11 条関係)

北栄町飼い主のいない猫用捕獲器使用報告書

年  月  日

 北栄町長   様

団体代表者

住 所

ふりがな

氏 名                ㊞

電話番号

※本人の署名であることが確認できる限り、押印を省略できます。

借用していた捕獲器を使用して、飼い主のいない猫を捕獲し、避妊・去勢手術

を実施しましたので、捕獲器を返却するとともに、以下のとおり報告します。

１ 使 用 場 所

２ 使 用 期 間      年  月  日 ～   年  月  日

３ 捕 獲 数        匹（内訳：オス   匹 メス   匹）

４ 手 術 数        匹（内訳：オス   匹 メス   匹）

５ その他報告すべき事項